
Säkerhet på nätet, Källkritik & Upphovsrätt
- En spännande heldag kring IKT-frågor i skolan
14 juni klockan 8.30 – 16.30 i Elof Lindälv gymnasiets aula   

Var och en står för fika och lunch i övrigt är dagen gratis!

Målgrupp: Lärare i skolår 7-9 och gymnasiet – Anmäl här

Säkerhet på nätet 8.30– 12.00

Om Stig Roland Rask 

De senaste 10-12 åren har jag hållit närmare 400 föreläsningar om unga, nätet, värderingar och lärande, 
från San Diego i väster, Yokohama i öster, Lissabon i söder och Tromsö i norr. Självklart har de allra flesta 
varit i Sverige – på mässor, konferenser, seminarier, studiedagar, skoledarsamlingar – för lärarutbildningar 
och på föräldramöten – men också en hel del i våra grannländer Norge och Finland.

De senaste åren har andra yrkesuppgifter gjort att jag bara i begränsad omfattning kunnat ägna mig åt 
föreläsningar, men fr o m 2010 kommer jag att ägna mig åt denna verksamhet på heltid. 

I övrigt kan sägas att jag arbetat som lärare 1980-1999 och därefter varit anställd av KK-stiftelsen1999-
2009. Där har jag de senaste åren ansvarat för våra stora forskningssatsningar på IT-området, LearnIT och 
Unga nätkulturer. Dessförinnan ägnade jag mig åt föreläsningar och skrivande kring frågor om 
värderingar, lärande och IT. Mitt engagemang i dessa frågor har bland annat lett till att jag suttit som 
ledamot av Medierådet sedan 2003 och att jag nominerades för Kunskapspriset 2006.
http://stigrolandrask.weebly.com/

Källkritik och upphovsrätt 13 – 16.30
Kristina Alexandersson & Mattias Klang

Om Kristina Alexandersson
 
-som-jobbar-som-lärare på Enskilda gymnasiet i
svenska och samhällskunskap
-som-är-utbildningsansvarig för Webbstjärnan
bloggar även på Stjärnkikarna
-är redaktör och skribent för Kolla Källans idelåda en 
blogg om
informationskompetens i skolan
källkritik på internet upphovsrätt säkerhet och 
integritet för unga på nätet
http://www.kristinaalexanderson.se/

Om Mattias Klang 
Mathias Klang är fil.dr i informatik. Mathias forskar 
på olika former av digitala rättigheter och intresserar 
sig bland annat för copyright, det fria uttrycket, 
demokrati, open access, censur och etik. 
http://www.ait.gu.se/kontaktaoss/personal/mathias_kl
ang/

VÄLKOMNA!
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